АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2015    с. Сигаево     №1443

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 25.08.2015 года № 1012 «О реорганизации

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада д.Девятово путем присоединения к Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Девятовской основной общеобразовательной

школе»

      Рассмотрев обращение начальника Управления образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 11.11.2015 года № 1085,

Администрация муниципального образования Сарапульский район»,

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 25.08.2015 № 1012 «О реорганизации

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения детского сада

д.Девятово путем присоединения к Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Девятовской основной общеобразовательной

школе» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в пункте 8.2  слова «…до 01 ноября 2015 года» заменить на слова «…до 31

декабря 2015 года»

2. Внести в приложение 1 к постановлению следующие изменения:

а) в пункте 9 слова «до 01 ноября 2015 года» заменить на слова «до 15 ноября

2015 года»;

б) в пункте 10 слова «до 15 ноября 2015 года» заменить на слова «до 15

декабря 2015 года»;

в) в пункте 11 слова «до 15 ноября 2015 года» заменить на слова «до 15

декабря 2015 года»;

г) в пункте 13 слова «до 01 декабря 2015 года» заменить на слова «до 21

декабря 2015 года».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Прикамье» и

разместить на официальном сайте www.sarapulrayon.udmurt.ru муниципального

образования «Сарапульский район» в сети Интернет.

И.о. Главы Администрации          Ю.В. Пермитин

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/